Publicado por:
Antenor Xavier de Souza

Código Identificador: 21DE845A

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ no dia 27/08/2013.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

EDITAL Nº 009/2013

                                  O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORÃ, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais.

                                   TORNA PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições
para o Concurso Público, aberto através do Edital 01/2013, sendo que a data da prova estará
disponível a partir de 04/09/2013, local e horário estarão disponíveis a partir do dia 17/09/2013:

DATA: A SER DIVULGADO NO DIA 04/09/2013
LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA 17/09/2013
HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA 17/09/2013
CARGOS: TODOS

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

1101075 ACS - BAIRRO IPIRANGA GERALDA DA SILVA FAGUNDES TIMóTEO 5864609854

1071982 ACS - BAIRRO IPIRANGA LAUDICEIA PORTO 84636800

1072046 ACS - BAIRRO IPIRANGA MARIA DE LOURDES 159842591

1118728 ACS - BAIRRO IPIRANGA ROBERTA COSTA DE SOUZA 131055536

1126914 ACS - BAIRRO IPIRANGA SUELY MACHADO MOREIRA 5463121

1117816 ACS - CENTRO II ANA PAULA DUARTE 111083681

1071961 ACS - CENTRO II ANDRESSA ANSELMO DA CRUZ 401768429

1072114 ACS - CENTRO II BRUNA MENDES ARAúJO 103270170

1132282 ACS - CENTRO II EDINEIA MACEDO PEREIRA 85640658

1072151 ACS - CENTRO II ELLEN CRISTINA VASQUES PRESENçA 98785124

1128535 ACS - CENTRO II JOSIANE DOS SANTOS GOULART 98106952

1115028 ACS - CENTRO II LEONE GONçALVES KOYAMA 19508340

1136980 ACS - CENTRO II LINDINALVA BATISTA DOS SANTOS 54585411

1088764 ACS - CENTRO II MARIA APARECIDA GALVãO DA COSTA SILVA 66968944

1137538 ACS - CENTRO II MARTA GONçALVES DE CARVALHO 41304960

1112759 ACS - CENTRO II RENATA BARBOSA NASCIMENTO 103620848

1097091 ACS - CENTRO II RENATA FRANCIELE UDENAL 85643800

1072011 ACS - CENTRO II WALDIRENY KIENEN 65249545

1072020 ACS - CLÍNICA DA MULHER ANDREA SILVA DE FREITAS 10344767

1085808 ACS - CLÍNICA DA MULHER EDNA RIBEIRO CABRAL OLIVEIRA 8619983

1085958 ACS - CLÍNICA DA MULHER EUNICE FIRBIDO NASCIMENTO DA SILVA 84687618

1136000 ACS - CLÍNICA DA MULHER KARINE ANGELA GOUVEIA 103448620

1100465 ACS - CLÍNICA DA MULHER KARLA ANGELA GOUVEIA NOGUEIRA 103448549

Publicado por:
Antenor Xavier de Souza

Código Identificador: 21DE845A

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ no dia 27/08/2013.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

1072023 ACS - CLÍNICA DA MULHER QUELI APARECIDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 532516576

1085899 ACS - CLÍNICA DA MULHER REGINA ROBERTO DA SILVA 7259694

1126977 ACS - CLÍNICA DA MULHER VALQUIRIA IDE DE JESUS MELO 102976100

1129036 ACS - NOVA SANTA HELENA ARIANE SILVA MORAES 489775020

1072010 ACS - NOVA SANTA HELENA CAMILA PEREIRA ANDRADE 108565217

1102631 ACS - NOVA SANTA HELENA ELISANGELA MARQUES MENDONÇA 66666085

1114838 ACS - NOVA SANTA HELENA GISLEIA SOUZA DE MACEDO 111083525

1119303 ACS - NOVA SANTA HELENA IVONETE PEREIRA DIAS 8583005

1120489 ACS - NOVA SANTA HELENA JANAINA CABRAL SANTOS 107266828

1072122 ACS - NOVA SANTA HELENA TAINA BOTURA DE OLIVEIRA 135399639

1072018 ACS - NOVA SANTA HELENA TIAGO RODRIGUES COUTINHO 127079072

1086244 ACS - SANBRA ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO SIQUEIRA 9239286

1099036 ACS - SANBRA ANDREA MICHELE FANTIN 101757781

1072130 ACS - SANBRA CELIA MARIA DO CARMO 66971821

1134814 ACS - SANBRA IZAIAS JOSÉ DA SILVA 66091171

1086161 ACS - SANBRA KELLE RENATA ALVES 93668340

1128569 ACS - SANBRA LUANA FERNANDA DE SOUZA 108565098

1086212 ACS - SANBRA LUCIANA CAETANO SANTOS 96324820

1072007 ACS - SANBRA MARCIA MARIA DE SOUZA 35005082

1107143 ACS - SANBRA THAIS MEDEIROS DE CARVALHO 402566257

1135296 ACS - SANBRA ZILDA FERREIRA BIDO 53638252

1132281 ACS - SANBRA

8628688

1072060 ACS - VILA NILZA ANDRESSA LOURETH MOREIRA 20110782

1126013 ACS - VILA NILZA DAIANE FERNANDA DE LIMA DA SILVA 128601619

1133666 ACS - VILA NILZA GISLENE LOPES DE MATTOS 402190932

1109139 ACS - VILA NILZA JESSIKA PAULINO DOS SANTOS 455702275

1134007 ACS - VILA NILZA LUCIMAR APARECIDA ARAUJO CALDEIRA 107267034

1095587 ACS - VILA NILZA MICHELE LINARIS DE OLIVEIRA 124382009

1072080 ACS - VILA NILZA PATRíCIA APARECIDA DO ESPIRITO SANTO 103448140

1134703 ACS - VILA NILZA ROSILEI MACHADO MOREIRA 4886954901

1112841 ACS - VILA NILZA SILVANA SCARABELLI 96813910

1100562 AGENTE DE ENDEMIAS ANA PAULA DE ALMEIDA 83260785

1123563 AGENTE DE ENDEMIAS BRUNO MATEUS FIDELIS 41651

1131130 AGENTE DE ENDEMIAS CECILIA DAIANE DE MELO GOMES 62612053

1131387 AGENTE DE ENDEMIAS DANILO DE OLIVEIRA KITZBERGER 106049769

1132054 AGENTE DE ENDEMIAS DEBORA GISA GODOY 102381157

1125579 AGENTE DE ENDEMIAS ELISANGELA ROSA DE OLIVEIRA ALENCAR 138952517

1071993 AGENTE DE ENDEMIAS JULIANA CRISTINA SARTORELO 73729580

1106183 AGENTE DE ENDEMIAS LUCIANA ALVES PINTO 103447909

Publicado por:
Antenor Xavier de Souza

Código Identificador: 21DE845A

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ no dia 27/08/2013.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

1071998 AGENTE DE ENDEMIAS MARCONDES AUGUSTO VIANA 21742073

1112773 AGENTE DE ENDEMIAS MARCUS HENRIQUE SCARABELLI DOS SANTOS 134031174

1072074 AGENTE DE ENDEMIAS MARTA FERNANDES DOS SANTOS FIGUEIRA 100658623

1124045 AGENTE DE ENDEMIAS SAULO RICARDO ULATOSKI 102760280

1122449 AGENTE DE ENDEMIAS WALDIRENY KIENEN 65249545

1072075
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(MASCULINO) ADMILSON CANDIDO DA SILVA 100550172

1072016
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(MASCULINO) ALDEMIR DE CAMARGO 81787000

1072017
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(MASCULINO) ANTONIO SANTANA CONRADO 92157016

1099956
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(MASCULINO) FABIO CANDIDO DE OLIVEIRA 94658179

1072049
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(MASCULINO) GILBERTO FERREIRA LIMA 54690762

1071967
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(MASCULINO) JAIR MOREIRA 13875078934

1072048
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(MASCULINO) SAMUEL MARTINS DA SILVA 84562386

1125489
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(MASCULINO) - VILA NILZA JOSé CARLOS FROES 22878211910

1117860
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(MASCULINO) - VILA NILZA RICARDO DE ARAUJO BATISTA 108395036

1118595 COLETOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS CéSAR AUGUSTO PICCO 128382038

1126291 COLETOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS EVERSON RIBEIRO GOMES 36910

1126171 COLETOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS TIAGO DE OLIVEIRA ALVES ALENCAR 139003217

1135900 ELETRICISTA JOSÉ CARLOS CRUZ 53454046

1072022 GARI CLAUDIA CRISTINA FURIATTO FONSECA 6074601992

1123842 GARI CRISTIANA BARBOSA DOS SANTOS 475791484

1137728 GARI FARRIMA AMELIA DARAB 50527280

1136995 GARI FRANCIANE CANDIDO DE ALMEIDA NAKASHIMA 98107282

1136320 GARI JEREMIAS SOARES 137049759

1072091 GARI JOSINÉIA DA SILVA 91166402

1137170 GARI ONICE JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA 58686140

1136438 GARI REGINA VITAL DA SILVA 81117675

1137735 GARI VANUZA APARECIDA FERREIRA 65910241

1072025 MÃE SOCIAL ARDELI LUIZA GUIMARARES SEZERINO 62284625

1127732 MÃE SOCIAL GISLAINE CRISTINA RUFINO BEZERRA 88147332

1100354 MÃE SOCIAL JULIETE PATRICIA SOUZA VILELA 124337798

1122151 MÃE SOCIAL KARINE SANTOS DUARTE 106584010

1127123 MÃE SOCIAL LúCIA INéS CóRREA SANTOS 60056790

1125294 MÃE SOCIAL MARCIA CRISTINA SOUZA DO CARMO 129183012

1136203 MÃE SOCIAL MARLI DE FATIMA BONDEZAM FERREIRA 37876240

1109493 MÉDICO PLANTONISTA FERNANDA CARVALHO 75319649

1138979 MÉDICO PLANTONISTA LUIZ ROGERIO CARVALHO 78257814

1111756 MÉDICO PLANTONISTA RENAN KIYOITI FUJIWARA 100028573

1136115 MESTRE DE OBRAS BENEDITO ISABEL ROMÃO 44244624

Publicado por:
Antenor Xavier de Souza

Código Identificador: 21DE845A

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ no dia 27/08/2013.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

1086552 MESTRE DE OBRAS SIALTIEL GISDARTO DOS SANTO 45526518

1092218
MOTORISTA - DISTRITO DE NOVA
SANTA HELENA BRUNO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 133164642

1136167
MOTORISTA - DISTRITO DE NOVA
SANTA HELENA EVERTON CASSIO DE AZEVEDO CANDIL 75345526

1138996
MOTORISTA - DISTRITO DE NOVA
SANTA HELENA TARCISIO GRAZIANE TRINDADE 88147294

1136224
MOTORISTA - DISTRITO DE VILA
NILZA BENEDITO ISABEL ROMÃO 44244624

1132923
MOTORISTA - DISTRITO DE VILA
NILZA ELVIS JONATAN DE SOUZA 139003217

1136330
MOTORISTA - DISTRITO DE VILA
NILZA IGOR WILHIAN MOREIRA TRINDADE 12582

1132386
MOTORISTA - DISTRITO DE VILA
NILZA JEVERSON ADRIANO FLORIANI 82248773

1109698
MOTORISTA - DISTRITO DE VILA
NILZA MARCELO JESUS DOS SANTOS 95781802

1124100
MOTORISTA - DISTRITO DE VILA
NILZA ONOFRE BRIZZI 53110860

1134862
MOTORISTA - DISTRITO DE VILA
NILZA SEBASTIãO LINDOMAR VIEIRA 5814129

1072041
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS ALDEMIRO TRAZZI 11377947

1072026
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS ALEXANDRE ANSELMO JOãO 97369208

1072040
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS CARLOS KETNER 36386959

1117456
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS DEVANIR VICENTE DE CAMARGO 784830

1092270
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS EDSON DE OLIVEIRA E SILVA 53437672

1072093
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS ELSON APARECIDO PADOVANI 91568870

1131371
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS EVALDO KITZBERGER 55530435904

1072043
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS HELIO BRAGA BOTELHO 7072538

1072177
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS HELIO FRANCO DE FARIAS 1868042

1133076
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS IZAIAS SANTOS 8615946

1120452
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS JOAQUIM ANTONIO DE CARVALHO 9536426

1072054
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS JOSE CARLOS DA SILVA 51013921

1072034
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS JOSé RICARDO DE LIMA 5241660

1107107
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS LUD JECIO GONÇALVES DE OLIVEIRA NETO 22591126

1071979
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS MAURICIO PRESSENDO 1751779

1139212
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS PEDROVIANA 4599670

1130601
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS REGIVALDO DA SILVA SANTOS 10034867

1072038
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS RENATO CAETANO SILVA 10104012

1126956
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS VERA LUCIA TORRES 52094224

1134622
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS VLADIMIR TRINDADE 484125974

1128122
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS WASHINGTON LUIZ PATROCINIO 33367589

1098912
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS ZENILTON ALVES SILVA 6806588

1132317
MOTORISTA DE CAMINHÃO E
ÔNIBUS

65045800

1072055 OPERADOR DE MÁQUINA DIRçO DE SOUZA 38025120

1118732 OPERADOR DE MÁQUINA EDEVALDO PEREIRA 48436250

Publicado por:
Antenor Xavier de Souza

Código Identificador: 21DE845A

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ no dia 27/08/2013.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

1135057 OPERADOR DE MÁQUINA JANSSEN CARLOS GARBE 523712774

1072056 OPERADOR DE MÁQUINA JOSE FRANCSICO DE ALMEIDA 38394570

1072002 OPERADOR DE MÁQUINA LEANDRO JOSE DE SOUZA 88030168

1072105 OPERADOR DE MÁQUINA LORIVAL OLIVEIRA FARIAS 961501644

1123677 OPERADOR DE MÁQUINA MARCELO DE OLIVEIRA FARIA 86180138

1096335 OPERADOR DE MÁQUINA OSMAR GONçALVES DA SILVA 4169802950

1135357 OPERADOR DE MÁQUINA RENAN MILANI FILIPPIN 8808499910

1133548 OPERADOR DE MÁQUINA SEBASTIãO APARECIDO FRETOLA 42316008

1095813 RECEPCIONISTA ANA CAROLINA BORTOLETTO 124333253

1122322 RECEPCIONISTA ANA MARIA BAGAROLLO 43928635

1132913 RECEPCIONISTA ANA PAULA VELEZ MARCONI 9094869993

1133905 RECEPCIONISTA DAIANE DANIELA ANDRIATO 85830422

1092225 RECEPCIONISTA ELEN THAYS GOUVEIA SANTOS 108396849

1072079 RECEPCIONISTA ELIZIANE DE OLIVEIRA 128979557

1099479 RECEPCIONISTA FARRIMA AMéLIA DARAB 50527280

1120633 RECEPCIONISTA GUILHERME CAMPOS LABATE 13899

1136781 RECEPCIONISTA JANAINA BERGAMIN PEREIRA 124699150

1072033 RECEPCIONISTA JANE CRISTINA GARBE DE LIMA 6668876

1087857 RECEPCIONISTA JULIETE PATRICIA DA SILVA SOUZA 124337798

1137151 RECEPCIONISTA KEILA CRISTINA MIGUEL CONRADO 130478360

1127486 RECEPCIONISTA KEILAINE CRISTINA GARCIA 12848

1133055 RECEPCIONISTA LILIAN BRUNA PEREIRA DE SOUZA 97327823

1116153 RECEPCIONISTA LUCIANA DA SILVA GARCIA 124316901

1131194 RECEPCIONISTA LUCIANA MELO DOS SANTOS 10238102

1072045 RECEPCIONISTA MARISA CRISTINA FIGUEIRA 127503834

1093429 RECEPCIONISTA NATHANAEL FERREIRA CRUZ 108396334

1109466 RECEPCIONISTA RAQUEL CRISTINA DA SILVA DE SOUZA 98195254

1071978 RECEPCIONISTA RODRIGO MARTINS LOPES 107684697

1113360 RECEPCIONISTA ROSANE SILVA DOS SANTOS 10403

1102700 RECEPCIONISTA SIMONE KOYAMA FEITOZA 6086620970

1072128 RECEPCIONISTA VANUSA APARECIDA FERREIRA 65910241

1071966 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ALANA PAULA DE SOUZA AMORIM 129975200

1072019 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ALINE GISELE DA SILVA CAMARGO 93113527

1129924 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO SIQUEIRA 6672188665

1072089 TÉCNICO DE ENFERMAGEM DAYANE DE ANDRADE 103270545

1072073 TÉCNICO DE ENFERMAGEM DIRSSILENE PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 8756745

1072001 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ELIZABETH APARECIDA GOMES DE MELO 247930830

1079125 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ELIZETE CASTRO DOS SANTOS 68854172

1113976 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ERICA MARREIRO DA SILVA 103440432

Publicado por:
Antenor Xavier de Souza

Código Identificador: 21DE845A

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ no dia 27/08/2013.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

1101117 TÉCNICO DE ENFERMAGEM FABIANA FAGUNDES TIMóTEO TENóRIO 564569045

1072031 TÉCNICO DE ENFERMAGEM FRANCIELE DA SLVA SANTOS 107267450

1104234 TÉCNICO DE ENFERMAGEM MARIA LUCIA MEIRA ISHIYAMA 7204334

1131011 TÉCNICO DE ENFERMAGEM MOLGANA MARA ROCHA 534710645

1085933 TÉCNICO DE ENFERMAGEM REGINA ROBERTO DA SILVA 7259694

1109313 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ROQUE PINHEIRO DA SILVA NETTO 81303495

1115244 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ROSENEIDE DEMETRIO BORTOLETTO 42587192

1125757 TÉCNICO DE ENFERMAGEM VERA LUCIA HERRIG FURLANETO 72042832

1071970 TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL ADRIANA PIOVESAN 65163039

1136930 TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL NEUSA DOS SANTOS VIANNA 55472890

1071963 TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL VANESSA DE OLIVEIRA GOES 80451326

                                       Iporã, 23 de agosto de 2013.

MAIRA GONÇALVES SANCHES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

 Publicado (a) no Diário Oficial dos

Municípios do Paraná
Órgão Oficial do Município de Iporã

Edição nº. 0315 Páginas: 47/48 Ano: II

Data: 27/08/2013

Divisão Expediente e Comunicação